




































 

 

S A L I N A N 
K E P U T U S A N 

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

Nomor :  113/UN3.1.10/2014 
 

TENTANG 

 
PENGANGKATAN DOSEN WALI 

MAHASISWA PROGRAM PENDIDIKAN SARJANA (S1)  

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA 
ANGKATAN TAHUN 2014/2015 

 
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

 
Menimbang : a. bahwa demi kelancaran kegiatan proses belajar 

mengajar,  maka perlu diangkat tenaga pengajar sebagai 
dosen wali bagi mahasiswa Program  Pendidikan Sarjana 

(S1) Program Studi Kesehatan Masyarakat, Program 
Studi Kesehatan Masyarakat di Luar Domisi dan 

Program Studi Ilmu Gizi Fakultas Kesehatan 
Masyarakat; 

   
b. 

 
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan 

Dekan tentang Pengangkatan Dosen Wali Mahasiswa 
Program Pendidikan Sarjana (S1) Fakultas Kesehatan 

Masyarakat Universitas Airlangga Angkatan Tahun 
2014/2015. 

 
Mengingat : 1.     Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional (Lembaran Negara RI Tahun 2003 
No. 78, Tambahan Lembaran Negara No. 4301);  

 
 

 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 57 Tahun 
1954 tentang Penetapan Universitas Airlangga di 
Surabaya sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah No. 3 tahun 1955 tentang Pengubahan 
Peraturan Pemerintah No. 57 Tahun 1954 (Lembaran 
Negara RI Tahun 1954 No. 99, Tambahan Lembaran 
Negara RI No. 695 juncto Lembaran Negara RI Tahun 
1955 No. 4 Tambahan Lembaran Negara No. 748); 

   3. ... 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITAS AIRLANGGA 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telp. 031-5920948, 5920949 Fax. 031-5924618 

Website: http://www.fkm.unair.ac.id; E-mail: info@fkm.unair.ac.id 

http://www.fkm.unair.ac.id/


 

 

 
 
 

 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 
Tahun 1954 tentang Penetapan Universitas Airlangga 
di Surabaya sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 3 tahun 1955 tentang 
Pengubahan Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 
1954 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1954 Nomor 99, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 695 juncto Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1955 Nomor 4 Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 748); 

  4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 
Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 5500); 

  5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 30 
Tahun 2014 tentang Statuta Universitas Airlangga. 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 100, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5535); 

  6. Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor 
0372/O/1993 dan ralatnya Nomor 
70539/A6.1/U/1993 tentang Pembukaan Fakultas 
Kesehatan Masyarakat serta Fakultas Psikologi 
Universitas Airlangga;   

  7. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 
Republik Indonesia Nomor 274/E/O/2014 tentang Izin 
Penyelenggaraan Program-Program Studi di Luar 
Domisili Pada Universitas Airlangga di Surabaya; 

  8. Keputusan Dirjen Pendidikan Tinggi Nomor 
465/DIKTI/Kep/1998 tentang Pembukaan Program 
Ekstensi dalam Program Studi Kesehatan Masyarakat 

pada Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Airlangga; 

  9. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 32 
Tahun 2014 tentang Peraturan Pendidikan Universitas 

Airlangga; 

 

 

 

  10. ... 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  10. Keputusan Rektor Universitas Airlangga Nomor 
1278/H3/KR/2010, tentang Pengangkatan Dekan dan 
Direktur Program Pascasarjana Periode 2010 – 2015; 

  11. Keputusan Rektor Universitas Airlangga No. 
6093/UN3/KR/2013 tentang Pembukaan Program Studi 

Gizi Jenjang Sarjana Pada Fakultas Kesehatan 
Masyarakat Universitas Airlangga; 

  12. Keputusan Rektor Universitas Airlangga No. 

11712/UN3/KR/2013 tentang Perubahan Nama 
Program Studi Gizi Menjadi Program Studi Ilmu Gizi 
Pada Fakultas Kesehatan Masyarakat. 

 
 

M E M U T U S K A N 
 
Menetapkan  : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PENGANGKATAN DOSEN 

WALI MAHASISWA PROGRAM PENDIDIKAN SARJANA (S1) 
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS 

AIRLANGGA ANGKATAN TAHUN 2014/2015. 
 

PERTAMA : Mengangkat nama-nama sebagaimana tersebut pada 

lampiran Keputusan ini sebagai Dosen Wali Mahasiswa 
Program Pendidikan Sarjana (S1) Program Studi Kesehatan 

Masyarakat, Program Studi Kesehatan Masyarakat di Luar 
Domisili, Banyuwangi dan Program Studi Ilmu Gizi Fakultas 
Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Angkatan 

Tahun 2014/2015 ;  
KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Wali berpedoman pada 

ketentuan yang berlaku dan bertanggungjawab kepada 

Dekan ; 
  KETIGA : .... 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KETIGA : Biaya untuk keperluan tersebut dibebankan pada dana RKAT 
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga. 

KEEMPAT : Keputusan  ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 
 

 

 
 

 
Salinan sesuai dengan aslinya 
Kepala Bagian Akademik, 

 
 

 
Dr. Merryana Adriani, S.KM., M.Kes 
NIP 195905171994032001 

Ditetapkan di Surabaya 

Pada tanggal 1 September 2014 
--------------------------------------- 
DEKAN, 

 
 

t.t.d. 
 
 

TRI MARTIANA 
NIP 195603031987012001 

 

    
Salinan disampaikan kepada Yth. 

1. Wakil Dekan di lingkungan FKM UNAIR 
2. Ketua Departemen di lingkungan FKM UNAIR 
3. Ketua Program Studi Kesmas, Program Sarjana, FKM UNAIR 

4. Ketua Program Studi Ilmu Gizi, Program Sarjana, FKM UNAIR 
5. Ketua Program Studi Kesmas Diluar Domisili Banyuwangi, FKM UNAIR 

6. Kepala Bagian Sumberdaya FKM UNAIR 
7. Kepala Bagian Akademik FKM UNAIR 
 

S 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 A L I N  
 



S A L I N A N :

Lampiran I :  Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga

Nomor :  113/UN3.1.10/2014, tanggal 1 September 2014

Perihal :  Pengangkatan Dosen Wali Mahasiswa Program  Pendidikan Sarjana (S1) 

   Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Angkatan Tahun 2014/2015

NO. NIM KETERANGAN

1 1 Irma Rachmawati 101411131055 KESMAS
2 Muhammad Ryan Arysta 101411131058 KELAS A
3 Annysa Almira 101411131061
4 Achmad Habibullah 101411131065
5 Primalia Sukma Putri 101411131068

6 Ucik Fauziah 101411131071

2 1 Prisma Andita Pebriaini 101411131035 KESMAS
2 Linda Agustina 101411131038 KELAS B
3 Ivan Tesar Arinda 101411131041
4 Muchamad Zamzami Elamin 101411131044
5 Dini Rima Fadilah 101411131047
6 Pratiwi Purbaningrum 101411131050

3 1 Fadhilna Amalia Putri 101411131090 KESMAS
2 Aida Verdy Kumala Yuniar 101411131093 KELAS B
3 Eka Yeyen Pertiwi 101411131096
4 Ainun Nufus 101411131099
5 Vivin Dwi Pratiwi 101411131102
6 Bagus Pratama Suwardono 101411131105

4 1 Rachmania Helmy 101411133002 KESMAS

2 Novi Dian Arfiani 101411133005 KELAS B
3 Anne Anggiana 101411133008
4 Mindianata Putri 101411133011
5 Putra Agata Lesmana 101411133014
6 Widhi Dwi Pawestri 101411133017

5 1 Sherly Dwi Agustiningrum 101411131051 KESMAS
2 Elsya Vira Putri 101411131054 KELAS C
3 Imroatul Hasanah 101411131057
4 Nandela Larasati Putri Diana 101411131060
5 Aulia Nur Pratiwi 101411131064
6 Kharis Putra Indrayatna 101411131067

6 1 Rina Dwi Novita 101411131178 KESMAS
2 Sovianita Natasha 101411133003 KELAS C
3 Destyo Prabowo 101411133006

4 Anisa Fitri Nur Heriantoro 101411133009
5 Aulia Devi Isnaini 101411133012
6 Edwin Wiraadinata Suprapto 101411133015

7 Maya Saridewi, S.KM, M.Kes. 1 Azib Farisi 101411123094 KESMAS
2 Dita Rahmatika 101411123097 ALIH JENIS
3 Sofiyan 101411123098 (KELAS B)
4 Ervin Putri Puspitasari 101411123101
5 Marta Hadi Putra 101411123103

Dr. Setya Haksama, drg., M.Kes.

Dr. Djazuly Chalidyanto, S.KM., 

M.ARS.

Ratna Dwi Wulandari, S.KM, 

M.Kes.

DOSEN WALI NAMA MAHASISWA

DEPARTEMEN  ADMINISTRASI DAN KEBIJAKAN KESEHATAN 

Dr. Nyoman Anita Damayanti, 

drg., M.S.

Prof. Dr. S. Supriyanto, dr., M.S.

Dr. Thinni Nurul R., Dra., Ec., 

M.Kes.



NO. NIM KETERANGANDOSEN WALI NAMA MAHASISWA

Prof. Dr. S. Supriyanto, dr., M.S.8 Tito Yustiawan, drg., M.Kes. 1 Irma Hidayah 101411123104 KESMAS
2 Lilian Enggal Ekasari 101411123106 ALIH JENIS
3 Restu Alami 101411123108 (KELAS B)
4 Setya Budi Rahayu 101411123110
5 Monita Destiwi 101411123112

Salinan sesuai dengan aslinya Surabaya, 1 September 2014

Kepala Bagian Akademik, Dekan,

t.t.d.

Dr. Merryana Adriani, S.KM., M.Kes TRI MARTIANA

NIP. 195905171994032001 NIP. 195603031987012001



S A L I N A N :

Lampiran II :  Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga

Nomor :  113/UN3.1.10/2014, tanggal 1 September 2014

Perihal :  Pengangkatan Dosen Wali Mahasiswa Program  Pendidikan Sarjana (S1) 

   Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Angkatan Tahun 2014/2015

NO. NIM KETERANGAN

1. 1 Cahyani Asri Wahyuni 101411131001 KESMAS
2 Tsimaratut Tahrirah 101411131004 KELAS A
3 Novi Putri Diantari 101411131007

4 Dycka Widyasti Genatha 101411131010

5 Ajenk Nanda Saprilla 101411131013

6 Neshia Nurindah Alifianti 101411131016

2. Dr. Arief Wibowo, dr., M.S. 1 Luthfiana Nur 101411131164 KESMAS
2 Rahmat Adi Prasetyo 101411131167 KELAS A
3 Nurul Hidayatul U 101411131170
4 Ayu Diah Mutiara K 101411131173
5 Silvyana E M Mali 101411131176
6 Nur Af'idah 101411133001

3. 1 Nur Laili Rizkiawati 101411133023 KESMAS
2 Anisa Mumpuni Setyarini 101411133026 KELAS A
3 Maya Puspita Sari 101411133029
4 Amanda Aurellia 101411133032
5 Asrirestiar Fama Belia 101411133035
6 Fauziah Mukti Sugiharto 101411133038

4.
Mahmudah, Ir., M.Kes

1 Thufail Muttaqin 101411133059
KESMAS 

KELAS A
2 Nilam Cahya Nafiah 101411131002 KESMAS
3 Anggi Novita Sari 101411131005 KELAS B
4 Lu'lu' Qurrotu A'yun 101411131008
5 Nitasya Ayu Alamanda Putri 101411131011
6 Rinanti Rahayuning Bekti 101411131014

5. 1 Ghea Kusgandari 101411131017 KESMAS
2 Febriyati Kusuma Ningsih 101411131020 KELAS B
3 Indri Hartiningrum 101411131023
4 Yasinia Rahmanda 101411131026

5 Onna Nurul Fitria Diah Ambar 

R
101411131029

6 Hajar Camelia Dewi 101411131032

6. 1 Zia Azuro Zuhairoh 101411131126 KESMAS
2 Indah Maya Safitri 101411131129 KELAS B
3 Anis Wulandari 101411131132
4 Wahyu Mila Febriani 101411131135
5 Zahrotul Kamilah 101411131138
6 Ayu Fitriansyah 101411131141

7. 1 Nurul Mawaddah 101411133057 KESMAS
2 Khadijah Takbiradzani 101411133060 KELAS B
3 Khuril Eka Oktaviasari 101411131003 KESMAS
4 Zamia Floridiana 101411131006 KELAS C
5 Safiatur Nur Rohmah 101411131009
6 Aulia Bahrani Alfi 101411131012

Rachmah Indawati, S.KM, 

M.KM

Dr. Soenarnatalina Melaniani, 

Ir., M.Kes

Nunik Puspitasari, S.KM, 

M.Kes

DOSEN WALI NAMA MAHASISWA

DEPARTEMEN BIOSTATISTIKA DAN KEPENDUDUKAN

Prof. Kuntoro, dr., M.PH., 

Dr.PH.

Dr. Hari Basuki N., dr., M.Kes



NO. NIM KETERANGANDOSEN WALI NAMA MAHASISWA

Prof. Kuntoro, dr., M.PH., 

Dr.PH.

8. 1 Faiza Dina Sari 101411133018 KESMAS

2 Makdalena Kambu 101411133021 KELAS C
3 Agum Rizam Nugrahadi 101411133025
4 Yovian Treesyanova 101411133028
5 Chyntiya Permata Dahyar 101411133031
6 Vievi Ruldi Mufaidah 101411133034

9. 1 Indiana Yanuar 101411123105 KESMAS

2 Nina Emsi Pramesti 101411123107
3 Nika Anita Sari 101411123109
4 Vera Oktavia Siregar 101411123111
5 Sheila Monica Kelly Amalia 101411123113
6 Agustina 101411123115

10. 1 Tika Nanda Prastuti 101411123008 KESMAS
2 Siti Rohmatul Laily 101411123010
3 Riza Apriyanti 101411123012
4 Lidia Septianingtias Setiari 101411123015
5 Nurdian Evadarianto 101411123017
6 Eka Wahyu Pusparini 101411123019

11. 1 Dina Fahmawati 101411123084 KESMAS
2 Cindy Kusuma Dewi 101411123086
3 Nareshwari 101411123088
4 Henico Putri Lina 101411123091
5 Abdi Iswahyudi Yasril 101411123092

Surabaya,1 September 2014

Dekan,

t.t.d.

TRI MARTIANA

NIP. 195603031987012001

Salinan sesuai dengan aslinya

Kepala Bagian Akademik,

Dr. Merryana Adriani, S.KM., M.Kes

NIP  195905171994032001

Dr. Windhu Purnomo, dr., 

M.S.

Dr. Diah Indriani, S.Si., M.Si.

Yuly Sulistyorini, S.KM., 

M.Kes

Nurul Fitriyah, S.KM., M.PH.

ALIH JENIS 

(KELAS B)

ALIH JENIS 

(KELAS A)

ALIH JENIS 

(KELAS B)



S A L I N A N :

Lampiran III :  Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga

Nomor :  113/UN3.1.10/2014, tanggal 1 September 2014

Perihal :  Pengangkatan Dosen Wali Mahasiswa Program  Pendidikan Sarjana (S1) 

   Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Angkatan Tahun 2014/2015

NO. NIM KETERANGAN

1. 1 Cynthia Almaratus Sholicha 101411131019 KESMAS

2 Siti Masriyah 101411131022 KELAS A

3 Kezia Gabrielle 101411131025
4 Muhammad Misbakhul Munir 101411131028
5 Ana Riskhatul Fitria 101411131031
6 Nasyihatus Sakinah 101411131034

2. 1 Putu Ayu Widyary D 101411131128 KESMAS

2 Irfan Hamidi 101411131131 KELAS A

3 Putri Astri Candrika 101411131134
4 Armaditha Julindah F 101411131137
5 Kartika Nuril Ilmi 101411131140
6 M Habib Hidayatulloh 101411131143

3. 1 Zakiyatu Zunairoh 101411133004 KESMAS

2 Risa Ayu Wulandari 101411133007 KELAS A

3 Muhammad Adam Ardiansyah 101411133010
4 Kiki Awalul Chasanah 101411133013
5 Ainur Mila Rofika 101411133016
6 Mufidha Khoirul Umami 101411133019

4. 1 Yudhi Ahmad Zarnuzi 101411131088 KESMAS

2 Lidya Intan Permatasari 101411131091 KELAS C

3 Dwi Putri Kusniatul L 101411131094
4 Mariya Ulfa 101411131097
5 Dwi Elsa Mardiana 101411131100
6 Alfin Wahyudiono Firdausi 101411131103

5. Sudarmaji, S.KM., M.Kes 1 Luh Mery Wedayanthi 101411131106 KESMAS

2 Ainur Wachidatul Irsyami 101411131109 KELAS C

3 Nita Kusuma Wardani 101411131112
4 Yuniar Tri Gesela A 101411131115
5 Angga Satria Prayogo 101411131118
6 Kiki Adi Mutiari 101411131121

6. Retno Adriani, ST., M.Kes 1 Nindara  Citra Aquarista 101411123057 KESMAS

2 Nina Widyasari 101411123059 ALIH JENIS

3 Siswati 101411123061 (KELAS A)

4 Adi Larasanti 101411123063
5 Isnaini Rohmah Agustine 101411123065
6 Devi Permatasari 101411123067

7. 1 Faradina Nur Annisa 101411123069 KESMAS

2 Yayuk Yuliyawati 101411123071 ALIH JENIS

3 Bayu Maharani Adelina 101411123073 (KELAS A)

4 Eri Endah Waluki 101411123075
5 Chitra Diana Rahmawati 101411123077
6 Mustika Ayu Raharyaningsih 101411123079

8. 1 Vidia Sabrina Budihardjo 101411123021 KESMAS

2 Amalinda Mega Novasari 101411123023 ALIH JENIS

3 Renny Wahidatun 101411123025 (KELAS B)

4 Zeni Yanti 101411123027
5 Karunia Friska Pratama 101411123028
6 Marius Iban 101411123031

Dr. R. Azizah, S.H., M.Kes.

Dr. Lilis Sulistyorini, Ir., M.Kes.

DOSEN WALI NAMA MAHASISWA

DEPARTEMEN KESEHATAN LINGKUNGAN

Prof. Soedjajadi, dr., MS., PhD.

Dr. Ririh Yudhastuti, drh., 

M.Sc

Corie Indria Prasasti, S.KM., 

M.Kes

M. Farid Dimyati Lusno, dr., 

M.KL



NO. NIM KETERANGANDOSEN WALI NAMA MAHASISWA

Prof. Soedjajadi, dr., MS., PhD.9. 1 Boris Anggara Saputra 101411123044 KESMAS

2 Dewi Fitria Permatasari 101411123047 ALIH JENIS

3 Novira Kusumayanti 101411123049 (KELAS B)

4 Intan Laraswati 101411123051
5 Rian Rosihan Ansori 101411123053

10. 1 Iffi Ni'mah Kholishoh 101411123114 KESMAS

2 Chyntia Winny Widayanti 101411123116 ALIH JENIS

3 Choirul Perdana 101411123119 (KELAS B)

4 Datuh Inayah Dibyaguna 101411123121
5 Nani 101411133022

Salinan sesuai dengan aslinya Surabaya, 1 September 2014

Kepala Bagian Akademik, Dekan,

t. t. d.

Dr. Merryana Adriani, S.KM., M.Kes TRI MARTIANA

NIP. 195905171994032001 NIP. 195603031987012001

Khuliyah Candraning Diyanah, 

S.KM., M.KL.

Kusuma Scorpia Lestari, dr., 

M.KM.



S A L I N A N :

Lampiran IV :  Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga

Nomor :  113/UN3.1.10/2014, tanggal 1 September 2014

Perihal :  Pengangkatan Dosen Wali Mahasiswa Program  Pendidikan Sarjana (S1) 

   Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Angkatan Tahun 2014/2015

NO. NIM KETERANGAN

1. 1 Adina Fitra Jayanti 101411131092 KESMAS

2 Arieny Ratna Oetaminingsih 101411131095 KELAS A

3 Lutfia Nafisatul Hanifah 101411131098
4 Raden Roro Putri Isabella 101411131101
5 Zahra Fatimah Yuniar 101411131104
6 Nani Nabila 101411131107

2. 1 Isnaini Rahmawati 101411131072 KESMAS

2 Meirta Rizky Utari 101411131075 KELAS B

3 Asty Amalia Safitri 101411131078
4 Nadya Ramadhani Poetri Ardiyanto 101411131081
5 Farah Fauzia 101411131084
6 Intan Tri Armawati 101411131087

3. Mulyono, S.KM., M.Kes 1 Yuhanna Duhanita Firdausiana 101411131108 KESMAS

2 Siti Mafruchah 101411131111 KELAS B

3 Anindya Putri H 101411131114
4 Evi Ristia A 101411131117
5 Okta Aventi C A 101411131120
6 Septi Ismandayu T L 101411131123

4. 1 Rizqiyah Fitri N 101411131144 KESMAS

2 Rizka Fitria Fajrin 101411131147 KELAS B

3 Ni Luh Pt Arum P Ati 101411131150
4 Annisa Nurhidayati 101411131153
5 Firrizqi Krisdila F 101411131156
6 Devita Khulqiah Rusydiana 101411131159

5. 1 Ni Luh Putu Nindy Puspita Dewi 101411133039 KESMAS

2 Diana Wahyuni Utamimah 101411133042 KELAS B

3 Muhamad Agus Roza Maulana 101411133045
4 Amalia Fitri Kartika Sari 101411133048
5 Febiola Citra 101411133051
6 Khansa Muthiah 101411133054

6. Sho'im Hidayat, dr., MS. 1 Nurizzah Marchia 101411131124 KESMAS

2 Eko Mahardi 101411131127 KELAS C

3 Herlina Novita 101411131130
4 Neni Fitriana 101411131133
5 Bernadeta Sekar 101411131136
6 Marani Bafianti S 101411131139

7. 1 Ria Ayu Dewanti 101411123033 KESMAS
2 Annisa Kurniasari 101411123035 ALIH JENIS 
3 Elza Nur Fitriyah 101411123037 (KELAS A)
4 Diky Novariyanto 101411123038
5 Gracia Risnawaty 101411123040
6 Dewi Wulandari 101411123042

DEPARTEMEN  KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA

DOSEN WALI NAMA MAHASISWA

Dr. Y. Denny Ardyanto W., Ir., 

MS.

Prof. Dr. Tri Martiana, dr., MS.

Endang Dwiyanti, Dra., M.Kes

Indriati Paskarini, SH., M.Kes

Abdul Rohim Tualeka, Drs., 

M.Kes



NO. NIM KETERANGANDOSEN WALI NAMA MAHASISWA

Prof. Dr. Tri Martiana, dr., MS.8. 1 Dikky Fahamsyah 101411123093 KESMAS
2 Vadila Zakky Mahardhika 101411123095 ALIH JENIS 
3 Riesa Desy Fauzia 101411123096 (KELAS A)
4 Yosef Yusran 101411123099
5 Hanik Rosida 101411123100
6 Bella Kartini  Rochmania 101411123102

Salinan sesuai dengan aslinya Surabaya, 1 September 2014
Kepala Bagian Akademik, Dekan,

t.t.d.

Dr. Merryana Adriani, S.KM., M.Kes TRI MARTIANA
NIP. 195905171994032001 NIP. 195603031987012001

Meirina Ernawati, drh., M.Kes



S A L I N A N :

Lampiran V :  Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga

Nomor :  113/UN3.1.10/2014, tanggal 1 September 2014

Perihal :  Pengangkatan Dosen Wali Mahasiswa Program  Pendidikan Sarjana (S1) 

   Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Angkatan Tahun 2014/2015

NO. NIM KETERANGAN

1. 1 Fatwa Ruffa'ida 101411131110 KESMAS

2 Misbahul Furqon 101411131113 KELAS A

3 Devi Nuraini A 101411131116
4 Bayu Adi Radityo 101411131119
5 Zulfa Kevaladandra 101411131122
6 Renticabella P E 101411131125

2. 1 Karina Amalia Sholihah 101411133020 KESMAS

2 Alifa Jaihan Meifira 101411133024 KELAS B

3 Salsabila Diar Kinanthi 101411133027
4 Galih Sihwianti 101411133030
5 Aufrieda Ariestyajuni 101411133033
6 Ayu Aulia 101411133036

3. 1 Dini Rahma Yanti 101411131015 KESMAS

2 Hendra Kurniawan Aggazi 101411131018 KELAS C

3 Shelly Amalia Fitrianti 101411131021
4 Mitha Karimah 101411131024
5 Desi Listianingsih 101411131027
6 Fahrun Nisa Arsabani 101411131030

4. 1 Rizky Agung Firnando 101411131160 KESMAS

2 Jiana Rofik Baiturro 101411131163 KELAS C

3 Hanifah Zahiroh 101411131166
4 Dwi Ratna Paramitha 101411131169
5 Gloria Krysantalia M 101411131172
6 Afifa Nur Chabibah 101411131175

5. 1 Meida Chairunnisa 101411133055 KESMAS

2 Sherly Yustia Wahyu Islami 101411133058 KELAS C

3 Erniati 101411123001 KESMAS

4 Triyani Setiyowati 101411123003 ALIH JENIS

5 Dewi Prasetyaningtyas 101411123005 (KELAS A)

6 Desi Yulianti 101411123007

6. 1 Mochammad Chafidz 101411123045 KESMAS

2 Nurina Ayu Dewi Puspita Sari 101411123046 ALIH JENIS

3 Adita Puspitasari Swastya Putri 101411123048 (KELAS A)

4 Dian Anita Nilawati 101411123050
5 Erliza Anggraini Firdaus 101411123052

6 Shenna Fielrantika Anggraitya 101411123055

7. 1 Evin Kenedyanti 101411123081 KESMAS

2 Nafi'ah Nurfi Afriansyah 101411123083 ALIH JENIS

3 Dias Pusparini 101411123085 (KELAS A)

4 Afifah Effendi 101411123087
5 Heru Fahrudhi 101411123089
6 Karlina Okta Viani 101411123090

8. 1 Yulia Kurnia Sari 101411123117 KESMAS

2 Moch Angga Tri Tjahyo Adhy 101411123118 ALIH JENIS

3 Rizqi Fajri Dhi'fansyah 101411123120 (KELAS A)

4 Isnaniyanti Fajrin Arifin 101411123002 KESMAS

5 Nurdian Prasetiawati 101411123004 ALIH JENIS

6 Maydiya Restacendi Nur'artavia 101411123006 (KELAS B)

Muji Sulistyowati, S.KM., 

M.Kes

Dr. Sri Widati, S.Sos., 

M.Si.

Pulung Siswantara, S.KM., 

M.Kes

Dr. Shrimarti Rukmini 

Devy, Dra., M.Kes.

Hario Megatsari, S.KM., 

M.Kes

DOSEN WALI NAMA MAHASISWA

DEPARTEMEN PENDIDIKAN DAN  ILMU PERILAKU

Dr. M. Bagus 

Qomaruddin, Drs., M.Sc.

Mohammad Zainal Fatah, 

Drs., M.S., M.Kes.

Oedojo Soedirham, dr., 

MPH., MA., PhD.



9. 1 Devi Ditabeliana R 101411535001 KESMAS
2 Upi Almasari 101411535002
3 Devi Ma`arifatul A 101411535003
4 Yogi Yhuwono 101411535004
5 Tifal Dakwani 101411535005
6 Ogis Mega Pratiwi 101411535006
7 Candralega Bibit S 101411535007
8 Nurul Aulia Rahmah 101411535008
9 Hafida Yumna Huwaida 101411535009
10 Laili Zarah M 101411535010
11 Aliefiyah Na`imatul 101411535011
12 Fajar Khaula R A 101411535012
13 Shavira Arsy 101411535013
14 Sigit Hendriawan E P 101411535014
15 Mochamad Fadholi 101411535015
16 Hefinka Anevia Nurul 101411535016
17 Muhimatul Ummah 101411535017

18 Annisaul Rofiqoh 101411535018
19 Ahmad Zakky Multazam 101411535019
20 Rizka Khawari Aulia 101411535020
21 Ayudita Ismiyanti 101411535021
22 Dwi Lailatul Fitria 101411535022
23 Febriani Nurul Kholi 101411535023
24 Rudi Arifin 101411535024
25 Hanifatul Mukaromah 101411535025
26 Renika Cahya Maulida 101411535026
27 Fitri Rahmi Elifi 101411535027
28 Nilam Yusika Sari 101411535028
29 Dyah Ristanti 101411535029
30 Desy Tri Wulansari 101411535030
31 Faris Mohamad Hadi M 101411535031
32 Muhamad Faisal A 101411535032
33 Ahmad Shoghi Effendi 101411535033
34 Muhammad Yustia V 101411535034
35 Ach Hastiyan F 101411535035

36 Altriara F H 101411535036
37 Taarrufi Asmaul K 101411535037
38 Ikhya` Ulumuddin 101411535038
39 Nur Risca Azizah 101411535039
40 Masrul Rodliyah 101411535040
41 Zhiana C N 101411535041
42 Sauki Ahmad 101411535042

Salinan sesuai dengan aslinya Surabaya, 1 September 2014

Kepala Bagian Akademik, Dekan,

t.t.d.

Dr. Merryana Adriani, S.KM., M.Kes TRI MARTIANA

NIP. 195905171994032001 NIP. 195603031987012001

DILUAR 

DOMISILI, 

BANYUWANGI

Dr. Rachmat Hargono, dr., 

M.S., M.PH.



S A L I N A N : 

Lampiran VI :  Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga

Nomor :  113/UN3.1.10/2014, tanggal 1 September 2014

Perihal :  Pengangkatan Dosen Wali Mahasiswa Program  Pendidikan Sarjana (S1) 

   Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Angkatan Tahun 2014/2015

NO. NIM KETERANGAN

1. 1 Fina Aprilia 101411131074 KESMAS

2 Nabila Evza Firdausi M 101411131077 KELAS A

3 Tamara Avilla 101411131080
4 Nisrina Zagita Afifah 101411131083
5 Firda Rahmawati 101411131086
6 Rumaisah Abdillah 101411131089

2. 1 Binti Maratus Sholik 101411131162 KESMAS

2 Priyadi Hadi Sulakso 101411131165 KELAS B

3 Widya Nur Azizah 101411131168
4 Amira Maulida Putri 101411131171
5 Lukman Dwi P 101411131174
6 Fitrah Bintan H 101411131177

3. 1 Rachmawati Maulidhina 101411131033 KESMAS

2 Fatati Larasati 101411131036 KELAS C

3 Amalia Syafitri 101411131039
4 Noviasari Reksohadi 101411131042
5 Delia Almira Dyaksa 101411131045
6 Nevita Putri Nur Hadianti 101411131048

4. 1 Putri Arini 101411131070 KESMAS

2 Nensi Kristin Ningsih 101411131073 KELAS C

3 Malida Nurul Hidayah 101411131076

4 Tanjung Raden Ajeng Umatin 101411131079
5 Andy Juniar Syahfudin 101411131082
6 Jovita Wahyu Suci Salsabila 101411131085

5. 1 Linda Miftahul J 101411131142 KESMAS

2 Niemas Gandha Sari 101411131145 KELAS C

3 Muhammad Amin J 101411131148
4 Febrina Dewi Safitri 101411131151
5 Brenda Tamara 101411131154
6 Yuli Puspita Devi 101411131157

6. 1 Alif Farkhana Nur Laili 101411123020 KESMAS

2 Komarul Fausiyah 101411123022 ALIH JENIS 

3 Dewi Anggun Nofrianti 101411123024 (KELAS A)

4 Yelly Atiefsa Narmala 101411123026
5 Adi Kazari Wahono 101411123029
6 Tanti Olivina Sari 101411123030

7. 1 Eva Flourentina 

Kusumawardani

101411123032 KESMAS

2 Lisa Agustin 101411123034
3 Dina Putri Yulianti 101411123036
4 Lydia Verdiana 101411123039
5 Caroline Prisilia Souisa 101411123041
6 Hasna' Kurnia Nova Rosda 101411123043

Salinan sesuai dengan aslinya Surabaya, 1 September 2014

Kepala Bagian Akademik, Dekan,

t.t.d.

Dr. Merryana Adriani, S.KM., M.Kes TRI MARTIANA

NIP. 195905171994032001 NIP. 195603031987012001

DEPARTEMEN EPIDEMIOLOGI

Prof. Dr. Chatarina U. W., dr., 

MS., MPH.

Fariani Syahrul, SKM., M.Kes

Dr. Santi Martini, dr., M.Kes

Lucia Yovita Hendrati, S.KM., 

M.Kes

Arief Hargono, drg., M.Kes

Muhammad Atoillah I, dr., 

M.Kes

Kurnia Dwi Artanti, dr., M.Sc.

ALIH JENIS 

(KELAS B)

DOSEN WALI NAMA MAHASISWA



S A L I N A N :

Lampiran VII :  Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga

Nomor :  113/UN3.1.10/2014, tanggal 1 September 2014

Perihal :  Pengangkatan Dosen Wali Mahasiswa Program  Pendidikan Sarjana (S1) 

   Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga Angkatan Tahun 2014/2015

NO. NIM KETERANGAN

1. 1 Muhammad Naufal Dwi Prasetyo 101411131037 KESMAS

2 Rosalia Nur Hakim 101411131040 KELAS A

3 Reza Farhana Zuhar 101411131043
4 Putri Novia Permatasari 101411131046
5 Desi Purnama Wulandari 101411131049
6 Nabila Wahyu Syakura 101411131052
7 Annisa Risqi Wulandari 101411231001 ILMU GIZI

8 Hasna Rosida Putri 101411231002
9 Atika Qurrotun Ainin 101411231003
10 Veny Nurmasari 101411231004
11 Elsa Carla Azizi 101411231005
12 Syafira Kandinasti 101411231006
13 Agus Sri Rahayu  101411223001 ILMU GIZI

14 Nurul Ainia  101411223002 (ALIH JENIS)

15 Muawanah  101411223003

2. 1 Moh  Bastian 101411131146 KESMAS

2 Fahrial Firmansyah 101411131149 KELAS A

3 Yasinta Raharjayanti 101411131152
4 Qurry Annisak 101411131155
5 Agnes Anaike Putri 101411131158
6 Ika Septyaningsih 101411131161
7 Padella Dian Julia Armadita 101411231013 ILMU GIZI

8 Renata Saskia Nur Kusuma Putri 101411231014
9 Rizka Fikriana Kartini 101411231015
10 Anggi Septia Ambarwati 101411231016
11 Aisya Cici Putri Haryati 101411231017
12 Samara Ika Soegeng Prakoso 101411231018
13 Maya Amelia 101411231019
14 Mustika Putri Kustiyoasih  101411223007 ILMU GIZI

15 Amanda Nurqisthy  101411223008 (ALIH JENIS)

3. 1 Atiqotus Sylvia 101411231007 ILMU GIZI

2 Aditia Rida Purnamasari 101411231008
3 Calista Segalita 101411231009
4 Rachmania Eka Damayanti 101411231010
5 Desy Dwi Anugraheni 101411231011
6 Winda Kusumawardani 101411231012
7 Karina Septea Asie Sawong  101411223004 ILMU GIZI

8 Sr Widya Areta Humaniora Justisia  101411223005 (ALIH JENIS)

9 Paradita Viola Ristianita  101411223006

DEPARTEMEN GIZI KESEHATAN 

Prof. Bambang W., dr., 

MS., MCN., PhD., SpGK

Dr. Annis Catur Adi, Ir., 

M.Si.

Dr. Sri Adiningsih, dr., 

MS., MCN.

DOSEN WALI NAMA MAHASISWA



NO. NIM KETERANGAN

Prof. Bambang W., dr., 

MS., MCN., PhD., SpGK

DOSEN WALI NAMA MAHASISWA

4. Sri Sumarmi, S.KM., M.Si. 1 Elvina Rahma Widyanti 101411133041 KESMAS

2 Fithroh Ariwibowo 101411133044 KELAS A

3 Nur Wahyudi 101411133047
4 Dellanda Emsza Noerpriasari 101411133050
5 Nefri Daika 101411133053
6 Sophia Trifena Caesaria Remiasa 101411133056
7 Fauziah Itsnaini Shofiana 101411231027 ILMU GIZI

8 Fathia Rabbani 101411231028
9 Shinta Ayu Nikmasari 101411231029
10 Mentari Indah S 101411231030
11 Lutfiyatul Afifah 101411231031
12 Yosefin Widiyatno 101411231032
13 Devi Ayu Hedianti  101411223011 ILMU GIZI

14 Faizzatur Rokhmah  101411223012 (ALIH JENIS)

15 Alzha Adila Harisina  101411223013

5. 1 Ardha Isma Maziyah 101411131053 KESMAS
2 Hani Ari Fadhilah 101411131056 KELAS B

3 Yenni Rohma Wijaya 101411131059
4 Kurnia Rizqi Wardani 101411131063
5 Rika Ariyani 101411131066
6 Diah Dwi Lestari Muslimah 101411131069
7 Wizara Salisa 101411231020 ILMU GIZI

8 Muhammad Dimas Bimantara 101411231021
9 Silviana Putri 101411231022
10 Intan Putri Risky Amalia 101411231023
11 Nur Fatimah 101411231024
12 Lilis Agustina 101411231025
13 Ryzky Aprilia Sediani 101411231026
14 Wida Ratna Yunita  101411223009 ILMU GIZI

15 Sylvi Natalia  101411223010 (ALIH JENIS)

6. 1 Johana Dita R S 101411133037 KELAS C

2 Nabila Mu'taz Dzakiyya 101411133040 KELAS B

3 Akhmad Nur Royan Bagustian 101411133043
4 Fauzan Rizqi Widy Putra 101411133046
5 Grace Stacyana 101411133049
6 Isnani Aldila Putri 101411133052
7 Fitria Nurrahmawati 101411231033 ILMU GIZI

8 Ilham Rial Ali 101411231034
9 Zuhairoh Naily Sy 101411231035
10 Dwi Agista Larasati 101411231036
11 Ananda Zahrah S N 101411231037
12 Airin Levina 101411231038
13 Rina Wasesa Aprilia Lazulfa  101411223014 ILMU GIZI

14 Edinda Ayu Miranti  101411223015 (ALIH JENIS)

15 Monicha Mijil Putri  101411223016

7. 1 Puput Hermanti 101411123009 KESMAS

2 Hana Ekarizky Parwitasari 101411123011 ALIH JENIS 

3 Windi Susilowati 101411123013 (KELAS A)

4 Ichyak Ulumuddin 101411123014
5 Vidya Tri Huttami 101411123016
6 Khafid Anwar Cholid 101411123018
7 Dessy Nur Fadzila 101411231039 ILMU GIZI

8 Cicik Khoirun Nisa 101411231040
9 Alifatuz Zahrah 101411231041
10 Mulki Auly Poetry 101411231042
11 Devi Puspasari 101411231043
12 Diana Rizqi Fauziyah 101411231044
13 Galang Panji Islamy  101411223017 ILMU GIZI

14 Putri Rahmah Alamsyah  101411223018 (ALIH JENIS)

15 Retty Anisa Damayanti  101411223019

Dr. Merryana Adriani, 

S.KM., M.Kes

Lailatul Muniroh, S.KM., 

M.Kes

Siti Rahayu Nadhiroh, 

S.KM., M.Kes



NO. NIM KETERANGAN

Prof. Bambang W., dr., 

MS., MCN., PhD., SpGK

DOSEN WALI NAMA MAHASISWA

8. Farapti, dr., M.Gizi 1 Pantaria Noor Fitri Hapsari 101411123074 KESMAS

2 Dona Sri Pratiwiningtyas 101411123076 ALIH JENIS 

3 Evi Yuniati 101411123078 (KELAS B)

4 Deby Indah Permatasari 101411123080
5 Melda Monisca Butar Butar 101411123082
6 Dhea Sukma Kirana 101411233011 ILMU GIZI

7 Ulul Azmy 101411233012
8 Putri Hersya Maulia 101411233013
9 Novianti Tysmala Dewi 101411233014
10 Oryza Dwi Nanda 101411233015
11 Arum Sekar Rahayuning Putri 101411233016
12 Rizky Arifandy Amir  101411223024 ILMU GIZI

13 Dina Hutami  101411223025 (ALIH JENIS)

9. 1 Sumiasih 101411123064 KESMAS

2 Paramita Boni Lestari 101411123066 ALIH JENIS 

3 Ananda Riska Mita Izati 101411123068 (KELAS B)

4 Anisa Kusuma Hardhani 101411123070
5 Handika Tri Tawangsasi 101411123072
6 Annisa Rizka Oktavianita 101411233005 ILMU GIZI

7 Shabrina Ayu Margirizki 101411233006
8 Dara Putri Puspitasari 101411233007
9 Arian Susanti Dewi Cahyani 101411233008
10 Rachmahnia Pratiwi 101411233009
11 Alfadhila Khairil Sinatrya 101411233010
12 Rifka Laily Mafaza 101411231044 ILMU GIZI

13 Nimas Olivia Oktarini  101411223017 (ALIH JENIS)

10. 1 Mariyam Ulfa Sukorini 101411123074 KESMAS

2 Shelly Rosalina Febrianti 101411123076 ALIH JENIS 

3 Utut Andita 101411123078 (KELAS B)

4 Rizky Dwi Septiani 101411123080
5 Laily Mitha Anggriani 101411123082
6 Annisa Fidya Lestari 101411231045 ILMU GIZI

7 Ira Maya Sofa 101411231046
8 Nisa Agestazhar Rhapsodia 101411233001
9 Sakinah Ramadhani 101411233002
10 Bagus Ahmad Nur Abdillah N 101411233003
11 Nur Shabrina Ramadhani 101411233004
12 Aisyiyatun Sholehah  101411223020 ILMU GIZI

13 Dina Tri Lestari  101411223021 (ALIH JENIS)

Salinan sesuai dengan aslinya Surabaya, 1 September 2014

Kepala Bagian Akademik, Dekan,

t.t.d.

Dr. Merryana Adriani, S.KM., M.Kes TRI MARTIANA

NIP. 195905171994032001 NIP. 195603031987012001

Triska Susila Nindya, 

S.KM., MPH. (Nutrition)

Dini Ririn Andrias, S.KM, 

M.Sc.





























































 

 

SALINAN 
K E P U T U S A N 

 
PENGANGKATAN DOSEN WALI  

MAHASISWA PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT  

PROGRAM SARJANA (S1) FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT  
UNIVERSITAS AIRLANGGA ANGKATAN TAHUN 2021/2022 

 
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

UNIVERSITAS AIRLANGGA, 

 
Menimbang : a. bahwa demi kelancaran kegiatan proses belajar 

mengajar,  maka perlu diangkat tenaga pengajar sebagai 

dosen wali bagi mahasiswa Program Studi Kesehatan 
Masyarakat, Program  Sarjana (S1), Fakultas Kesehatan 

Masyarakat; 
   

b. 
 
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan 
Dekan tentang Pengangkatan Dosen Wali Mahasiswa 

Program Studi Kesehatan Masyarakat, Program Sarjana 
(S1) Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Airlangga Angkatan Tahun 2021/2022. 

 
Mengingat : 1.     Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 4301);  

  2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 
Tahun 1954 tentang Penetapan Universitas Airlangga di 
Surabaya sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 3 tahun 1955 tentang Pengubahan 
Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 1954 (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1954 Nomor 99, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
695 juncto Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1955 Nomor 4 Tambahan Lembaran Negara Nomor 748); 

  3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 
Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi 
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan 
Lembaran Negara Nomor 5500); 

  4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 30 
Tahun 2014 tentang Statuta Universitas Airlangga. 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 100, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5535); 

 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

 RISET DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS AIRLANGGA 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telp. 031-5920948, 5920949 Fax. 031-5924618 

Laman: http://www.fkm.unair.ac.id; E-mail: info@fkm.unair.ac.id 

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 
NOMOR  245/UN3.1.10/2021 

 
TENTANG 

http://www.fkm.unair.ac.id/


 

 

 
Memperhatikan : Surat Koordinator Program Studi Kesehatan Masyarakat 

Program Sarjana Fakultas Kesehatan Masyarakat 
Universitas Airlangga Nomor : 5130/UN3.1.10/PK/2021, 
tentang Permohonan Surat Keputusan Dekan (SK) Dosen 
Wali Angkatan Tahun 2021/2022. 

 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan  : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PENGANGKATAN DOSEN 

WALI MAHASISWA PROGRAM STUDI KESEHATAN 

MASYARAKAT, PROGRAM SARJANA (S1)  FAKULTAS 
KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA 

ANGKATAN TAHUN 2021/2022. 
 

KESATU : Mengangkat nama-nama sebagaimana tersebut pada 
lampiran Keputusan ini sebagai Dosen Wali Mahasiswa 
Program Studi Kesehatan Masyarakat, Program Sarjana 

(S1)  Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Airlangga 
Angkatan Tahun 2021/2022; 

KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya sebagaimana dimaksud 

pada diktum KESATU Dosen Wali berpedoman pada 
ketentuan yang berlaku dan bertanggungjawab kepada 

Dekan; 
 

  5. Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor 
0372/O/1993 dan ralatnya Nomor 
70539/A6.1/U/1993 tentang Pembukaan Fakultas 
Kesehatan Masyarakat serta Fakultas Psikologi 
Universitas Airlangga;   

  6. Keputusan Dirjen Pendidikan Tinggi Nomor 

465/DIKTI/Kep/1998 tentang Pembukaan Program 
Ekstensi dalam Program Studi Kesehatan Masyarakat 
pada Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 

Airlangga; 

  7. Peraturan Rektor Universitas Airlangga Nomor 38 

Tahun 2017 tentang Peraturan Pendidikan Universitas 
Airlangga sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Rektor Universitas Airlangga Nomor 01 Tahun 2018 
tentang Perubahan Atas Peraturan Rektor Nomor 38 
Tahun 2017 tentang Peraturan Pendidikan Universitas 

Airlangga; 

  8. Keputusan Rektor Universitas Airlangga Nomor: 

898/UN3/2018, tentang Penataan Program Studi di 
Lingkungan Universitas Airlangga; 

  9. Keputusan Rektor Universitas Airlangga 
762/UN3/2020, tentang Pengangkatan Dekan 
Fakultas, Direktur Sekolah Pascasarjana dan Direktur 
Rumah Sakit Universitas Airlangga Periode 2020-2025. 

  10. Keputusan Rektor Universitas Airlangga Nomor 
359/UN3/2021, tentang Kalender Akademik 
Universitas Airlangga Tahun 2021/2022. 



 

 

KETIGA : Biaya untuk keperluan tersebut dibebankan pada dana 
RKAT Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas 
Airlangga; 

KEEMPAT : Keputusan  ini  berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
 

 
 
 

 

Ditetapkan di Surabaya 
Pada tanggal 30 September 2021 

--------------------------------------- 
DEKAN, 

 
 

t.t.d. 
 
SANTI MARTINI 

NIP  196609271997022001 
    

Salinan disampaikan kepada Yth. 
1. Pimpinan Unit Kerja terkait; 

2. Ketua Departemen;  
3. Koordinator  Program Studi;  
4. Kepala Bagian Tata Usaha 

di lingkungan FKM UNAIR 
 

Salinan sesuai dengan aslinya 
Kepala Bagian Tata Usaha, 

 
 
 

YUNIAWAN HERU SANTOSO 
NIP 197806022008101001 

 
 

 

 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS AIRLANGGA

NOMOR : 245/UN3.1.10/2021,TANGGAL 30 SEPTEMBER 2021

TENTANG : PENGANGKATAN DOSEN WALI MAHASISWA PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 

  PROGRAM SARJANA (S1)  FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

  UNIVERSITAS AIRLANGGA ANGKATAN TAHUN 2021/2022

NO NIM NAMA MAHASISWA KELAS

102111133001 Lailatul Maulidiyah A

102111133002 Tiara Andini A

102111133003 Dewi Alfiyatus Sa'Adah A

102111133004 Sherly Nur Fitria A

102111133005 Nungki Dwiandra Aulia A

102111133006 Sahlum Amelia Fitri A

102111133007 Nabilah Puteri Arifin A

102111133008 Jessica Grace Nataly A

102111133009 Eva Putri Ramdhani A

102111133010 Adzkiya A

102111133011 Arsila Noor Saputri Aulia A

102111133012 Shinta Putri Hidayati Utami A

102111133013 Aprin Mayangsari A

102111133014 Viska Argianti A

102111133015 Sofia Ainur Rohma A

102111133017 Miftahul Khoiriyah A

102111133019 Melinda Arta Reza Putri A

102111133020 Alifia Frisda Anggraini A

102111133021 Lala Citra Susanty A

102111133022 Mega Astika A

102111133023 Fatimatuz Zahroh A

102111133024 Yasmin Nuriyah Rahmadani A

102111133025 Bella Ainur Rokhma A

102111133026 Audrey Yuninda Nur Annisa A

102111133027 Sri Lanti Amilia A

102111133028 Izza Safira A

102111133029
Divanadya Pandu Pranata 

Putri
A

102111133030
Avril Maulidya Kusuma 

Wardani
A

102111133031 Yulia Rahmatul Azza A

9 102111133032 Rindi Mei Abela A

102111133129
Athifah Hasnamahirah 

Paramesti
A

102111133130 Naurah Alifah Rahmah A

102111133131 Nikolaus Yudistira A

102111133132
Rista Erdyanti 

Puspariningtyas
A

102111133133 Mita Dwi Purwanto A

102111133134
Muhammad Mario Halimi 

Putra
A

102111133135 Andini Septya Cahyani A

102111133136 Fathi Falah A

102111133137 Mutiara Nur Apriliani A

102111133138 Febriana Purwaningtyas A

102111133139 Berliana Cahyaning Nugraheni A

102111133140 Adelia Rizky Octavian A

102111133141 Diah Nanda Putri Hanifah A

102111133142 Azra Razita Rahmah A

102111133143 Herliana Regina Silalahi A

102111133144 Dewi Sakinah A

102111133145 Lintang Salma Yusnita A

102111133146 Vanella Putri Giyartiningtiyas A

14 Dr. ABDUL ROHIM TUALEKA, Drs., M.Kes.

11 INGE DHAMANTI, S.K.M., M.Kes, M.PH. PhD

12 Dr. NYOMAN ANITA DAMAYANTI, drg., MS

13 SHINTIA YUNITA ARINI, S.KM., M.KKK.

7 Dr. HARI BASUKI NOTOBROTO, dr., M.Kes

8 Dr. ATIK CHOIRUL HIDAJAH, dr., M.Kes

Prof. Dr. RIRIH YUDHASTUTI, drh., M.Sc.

10 Dr. DJAZULY CHALIDYANTO, S.K.M., M.A.R.S.

4 ENY QURNIYAWATI, S.ST., M.Kes.

5 Prof., Dr. SOEDJAJADI, dr., M.S., Ph.D.

6
Dr. MUHAMMAD ATOILLAH ISFANDIARI, dr., 

M.Kes

NAMA DOSEN WALI

1 KUSUMA SCORPIA LESTARI, dr., M.KM.

2 Dr. FARIANI SYAHRUL, SKM., M.Kes

3 Dr. LUCIA YOVITA HENDRATI, SKM., M.Kes



NO NIM NAMA MAHASISWA KELASNAMA DOSEN WALI

102111133147 Kurniawan Jati Pamungkas A

102111133148 Nur Sofiana A

102111133149 Delila Jasmine Athalita A

102111133150
Moch Yanuar Akmal 

Khawarizmi
A

102111133151 Ericha Ainursavitri A

102111133152 Annisa Mumtaz Syalaisha A

102111133153 Devina Chandra Benedikta A

102111133154
Made Aiko Amrita Putri 

Suardita
A

102111133155 Rika Meylina Pratiwi A

102111133156 Rossa Shita Yasmin Wijaya A

102111133033 Dhia Anindita Kamilah B

102111133034 Ainiyah Hasna Fadhilah B

102111133035 Hellen Kumalasari B

102111133036
Reyhan Agung Ramadhan 

Putranta Wicaksono
B

102111133037 Bagus Prayoga Sakti B

102111133038 Irsyad Asyrafil Firdaus B

102111133039 Liyana Hamidah Az Zahraa' B

102111133040 Vadya Friska Lutfyani B

102111133041 Indana Lilawati B

102111133042 Nandina Salsabila B

102111133043 Shinta Kurniasari B

102111133044 Gresia Ruth Carolina Sitompul B

102111133045 Dimas Fizan Ardiansyah B

102111133046 Muvina Rizkia Fatiha B

102111133047 Devina Veda Avissa B

102111133048 Intan Ayu Normaningtyas B

102111133049
Tiara Eka Pramudita 

Khoirunnisa
B

102111133050 Zerlinda Amelia Ariska Putri B

102111133051 Najwa Reisha Az - Zahra B

102111133052 Berliana Ayuning Asmara B

102111133053 Audrey Belinda Syahputri B

102111133054 Nabila Hanifatus Zahra B

102111133055 Aisyatur Rosyidah B

102111133056 Nadia Noer Hanifa Haryanto B

102111133057 Risma Dwi Rahmawati B

102111133058 Amalia Nur Zafirah B

102111133059 Nadia Rizqiyah Syafitri B

102111133060 Alvira Choirina Afiani B

102111133061 Farid Akbar B

102111133062 Jessy Adelia B

102111133063 Laily Apriliya Ariyanti B

27 102111133064 Zaul Luthfiyah B

102111133157 Dhesta Nanda Noer Fitria B

102111133158 Itsna Jannatul Kamilah B

102111133159 Amaliah Fihir Bawazir B

102111133160 Habibatul Ummah B

102111133161 Hanindita Radya Azzahra B

102111133162 Litana Arden Lunarta B

102111133163 Windi Cittareswari B

102111133164 Agista Zulema Ilham B

102111133165 Azis Siswadi Putra B

102111133166 Yumna Widyadhana Anwar B

102111133167 Wildy Ariabima Kresnaya B

102111133168 Yustin Novita B

102111133169 Dhea Adelia El-Haq B

102111133170 Gloria Cassandra Pasaribu B

30 EMYR REISHA ISAURA, S.Gz., M.P.H., Ph.D.

31 Dr. THINNI NURUL ROCHMAH, Dra. Ec. M.Kes

32
Dr. MOCHAMMAD BAGUS QOMARUDDIN, Drs., 

M.Sc.

26 DANI NASIRUL HAQI, S.KM., M.KKK

Dr. MAHMUDAH, Ir., M.Kes

28 Dr. RATNA DWI WULANDARI, S.K.M., M.Kes.

29 Prof. Dr. SRI SUMARMI, S.K.M., M.Si.

23 Dr. DJAZULY CHALIDYANTO, S.K.M., M.A.R.S.

24 ADITYA SUKMA PAWITRA, S.KM., M.KL

25 RIRIS DIANA RACHMAYANTI, S.KM., M.Kes.

20 Dr. LUTFI AGUS SALIM, SKM, M.Si

21 MUTHMAINNAH, S.KM., M.Kes.

22
Prof., Dr. CHATARINA UMBUL WAHYUNI, dr., 

M.S., M.P.H.

17 Dr. RATNA DWI WULANDARI, S.K.M., M.Kes.

18 Prof. Dr. RIRIH YUDHASTUTI, drh., M.Sc.

19 Dr. LILIS SULISTYORINI, Ir., M.Kes

15 Dr. SETYA HAKSAMA, drg., M.Kes

16 Dr. SHRIMARTI RUKMINI DEVY, Dra., M.Kes.



NO NIM NAMA MAHASISWA KELASNAMA DOSEN WALI

102111133171
Nazila Aulia Kurnia 

Rahmawati
B

102111133172 Shafa Fikriyyah Salim B

102111133173 Dimas Bahtiar Manggala Putra B

102111133174 Kezia Diva Shemanta B

102111133175 Amanda Magda Dewi Az-Zahro B

102111133176
Inas Diva Salsabila Iskandar 

Putri
B

102111133177 Fayza Kirana Putri B

102111133178 Kanita Kairina B

102111133179 Devina Dwi Kurnia B

102111133180
Nadiah Farhah 

Hidayatunikmah
B

102111133181 Nadia Chandrika Purwandaya B

102111133182 Salsabila Putri Arifin B

102111133183 Agita B

102111133184 Diaz Galant Setya Putra B

102111133185 Dewi Intan Amaliyah B

102111133065 Nabila Putri Dewitasari C

102111133066 Erdiana Rhamalia C

102111133068 Atamma Dzun Nun Alina C

102111133069
Divaki Avisa Bramila 

Widyadhana
C

102111133070
Amanda Fharadita Olivia 

Rakhmad
C

102111133071 Adelia Safitri C

102111133072 Aisyah Hana Rameli C

102111133073 Gregorius Jeffry Pangaribuan C

102111133074
Ida Bagus Gede Krishna 

Danuartha
C

102111133075 Nusaiba Fahani Amatullah C

102111133076 Anindita Alisha Listiyani C

41 102111133077 Albashinta Nurkharima C

102111133078 Tiara Salsabila C

102111133079 Evita Annisa Maharani C

102111133080 Rr. Safina Febriyanti C

102111133081 Nurin Nazila C

102111133082 Bima Ardi Alfarizi C

102111133083 Vivin Asniyah Akasa C

102111133084 Firda Azkiya Nisa' Fadholi C

102111133085 Desinta Haroetikanti C

102111133086 Jelita Septy Valentara C

102111133087 Chintya Shafira W C

102111133088 Anisa Salsabila C

102111133090 Thea Aurelia Pratama C

102111133091 Brilian Monica Kautsar C

102111133092 Renaningtyas Nityasani C

102111133093 Nuril Maulidatul Qorida C

102111133094
Sulthan Akhsanul Khuluq 

Pradana
C

102111133095 Nabila Damayanti C

102111133096 Berliana Putri Safitri C

102111133186 Dinda Nabila Putri Wibowo C

102111133187 Ayunda Regina Maharani C

102111133188 Faisal Al Farosi C

102111133189 Faisal Al Farisi C

46 MEIRINA ERNAWATI, drh., M.Kes

47 LAILATUL MUNIROH, S.K.M., M.Kes.

48 FARAPTI, dr., M.Gizi

43 Dr. INDRIATI PASKARINI, SH., M.Kes

44 Dr. RACHMAH INDAWATI, SKM., MKM

45 QONITA RACHMAH, S.Gz., M.Sc.

39 KURNIA DWI ARTANTI, dr. M.Sc

40
Dr. RR. SOENARNATALINA MELANIANI, Ir., 

M.Kes

Dr DIAH INDRIANI, S.Si., M.Si

42 ZIDA HUSNINA, S.K.M., M.P.H.

36 Dr. SANTI MARTINI, dr., M.Kes

37 Dr DIAH INDRIANI, S.Si., M.Si

38 Dr. MAHMUDAH, Ir., M.Kes

33 Dr. ANNIS CATUR ADI, Ir., M.Si

34 RETNO ADRIYANI, S.T., M.Kes.

35 DOMINIKUS RADITYA ATMAKA, S.Gz., M.P.H.



NO NIM NAMA MAHASISWA KELASNAMA DOSEN WALI

102111133190 Nikita Atshila Anabila C

102111133191 Putri Abielia Larasati Indrika C

102111133192 Fauziah Dewi Ramadhani C

102111133193 Puti Cut Nurzahrina Yahya C

102111133194 Aliya Shabira Kusriyandini C

102111133196 Nadya Inayah C

102111133197
Nandha Chinintya Lukiswara 

Hariyanto
C

102111133198 Muhammad Aidil Qahtan C

102111133199 Tunjung Tri Fadillah C

102111133200 Rahma Putri Aruko C

102111133201
Yose Fajar Mangaratua 

Tambunan
C

102111133202 Ribka Sandrina Natasya C

102111133203 Rania Nisrina Azizah C

102111133204 Khairunnisa Indah Qonitah C

102111133205
Rafael Bagaswahyu 

Kusumoyudowibowo
C

102111133206 Shafira Rahmanissa C

102111133207 Viela Luckycia C

102111133208 Oryza Tahta Murbarani C

102111133209 Ayus Talitha Idelia C

102111133210 Glory Ravaella L. Tobing C

102111133211 Hasna Amalia Salsabila C

102111133212 Oksaviyani Alfareza C

102111133213
A.A. Gede Kenas Alvaro 

Mahima
C

102111133214 Fanya Suryanti C

102111133097 Mesy Anggrini Putri D

102111133098 Faradila Aulia Kurniawan D

102111133099 Vania Aileen Tertiabudi D

102111133100 Tika Aprilia Permatasari D

102111133101 Steven Hagai D

102111133102 Khansa Syahidah Kamiludin D

102111133103 Putri Anisah Faradila D

102111133104 Nabila Shafiya D

102111133105 Islami Rizka Helwandi D

102111133106 Ria Maulida Rahmawati D

102111133107 Khansa Abida Arumdapta D

102111133108
Alfaniah Nur Ramadhani 

Yuwono Putri
D

102111133109
Ernadila Diasmarani 

Hargiyanto
D

102111133110 Talitha Nadhira Faza D

102111133112 Ni Kadek Evi Putri Desianti D

102111133113
Hudzaifah An-Naufal 

Fazasmara
D

102111133114 Zahra Namira Masya Eprili D

102111133115 Laras Wahyu Triananda D

102111133116 Hasna Kamilah D

102111133117 Vira Assyfa D

102111133118
Faricha Asri Dreamy 

Pamuncak
D

102111133120 Deya Shinta D

102111133121 Rr. Dya Ayu Riksa Pratiwi D

102111133122 Felicia Anjanette Paramitha D

102111133123 Nayla Bening Rasendriya D

102111133124 Anindya Mahadewi D

61 Dr. ERNAWATY, drg., M.Kes

58 ERNI ASTUTIK, S.K.M., M.Epid.

59 NUNIK PUSPITASARI, S.K.M., M.Kes.

60
TRIAS MAHMUDIONO, S.KM, MPH (Nutr.), 

GCAS, Ph.D

55 Prof. Dr. TRI MARTIANA, dr., M.S.

56 YULY SULISTYORINI, S.KM., M.Kes

57 ENDANG DWIYANTI, Dra. M.Kes

52 Dr. SRI WIDATI, S.Sos., M.Si.

53 ARIEF HARGONO, drg., M.Kes

54
KHULIYAH CANDRANING DIYANAH, S.KM., 

M.KL.

49 IRA NURMALA, S.K.M., MPH., PhD

50 Dr. NOEROEL WIDAJATI, SKM., MSc

51 NUZULUL KUSUMA PUTRI, S.KM., M.Kes.



NO NIM NAMA MAHASISWA KELASNAMA DOSEN WALI

102111133125
Muhammad Nobel Mumtaz 

Zufar
D

102111133126 Virawati Syafia Putri D

102111133127 Salsabila Shafani Aurellia D

102111133128 Anninda Avrillia Izzati D

63 102111133215 Fahrisa Prameswari D

102111133216 Feronia Chiquita Hanum D

102111133217 Sayyidah Maryam D

102111133218 Raihana Nuzula Salsabila D

102111133219 Aynani Tajriyan D

102111133220 Aulia Azmi Fauzi D

102111133221
Fabrella Mahbubillah Binta 

Rifa
D

102111133222 Aisyah Maldha Aprezona D

102111133223 Fathya Sarah Trisnovian D

102111133224 Fethima Sabardila Munawar D

102111133225
Danella Athaillah Putri 

Setijawan
D

102111133226 Pricillia Dwinita Aprilania D

102111133228 Nabila Anggraeni Puspita D

102111133229 Tazkia Azrielda Munib D

102111133230 Rizkha Maudyna Rananda D

102111133231 Cicik Sechah Aprilia D

102111133232 Nadine Laksita Revalin D

102111133233 Nasywa Putri Rahmadina D

102111133234 Fadillah Andriani Putri D

102111133235 Annisa Kusumaningrum D

102111133236 Hasna Rifqoh Salsabila D

102111133237 Neta Vanesa D

102111133238 Mohammad Farrel Razipradata D

102111133239 Dewi Lestari Wibowo D

102111133240 Monica Tara Chrishanti D

102111133241
Earlene Aurellia Putri 

Brilliandy
D

Ditetapkan di Surabaya

Pada tanggal 30 September 2021

DEKAN,

t.t.d.

SANTI MARTINI

NIP  196609271997022001

Salinan sesuai dengan aslinya

Kepala Bagian Tata Usaha,

YUNIAWAN HERU SANTOSO

NIP  197806022008101001

71
STEFANIA WIDYA SETYANINGTYAS, S.Gz., 

M.PH.

72
Dr. YUSTINUS DENNY ARDYANTO 

WAHYUDINO, Ir., MS

68 NURUL FITRIYAH, S.K.M., M.P.H.

69 Dr. MUJI SULISTYOWATI, S.K.M., M.Kes

70 Dr. SITI RAHAYU NADHIROH, SKM., M.Kes

65
Dr. YUSTINUS DENNY ARDYANTO 

WAHYUDINO, Ir., MS

66 M. FARID DIMJATI LUSNO, dr., M.KL.

67 Dr. R. AZIZAH, S.H., M.Kes.

62 Dr. ARIEF WIBOWO, dr., M.S.

Dr. DJAZULY CHALIDYANTO, S.K.M., M.A.R.S.

64
Dr. MOHAMMAD ZAINAL FATAH, Drs. M.S., 

M.Kes.


